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COLLECTOR FIREARI'IS

THESE GUNS ARE NOT I},IPORTS UNLESS OTHERI{ISE STATED

U. S. lililitary, German, Japanese and Assault Rifles

PISTOLS: ( European )

Krieghoff S Code SN 23XX 97% brtght blue 99% straw Mint. Plastic grips. Mag is
Krieghoff, but SN is 34.l3 $3,250.00
Luger 4l-42 KU SN 3XXX 97-98% blue Rare KU $1,750.00
Luger 1940-42 SN 6XXXL 97% $795.00
Luger 1906 Comm. SN 32XXX bug proofed. 99+% bright b1ue. .l00% original $2,995.00
Luger 

.I906/24 Bern SN 27XXX w/holster and straps. 99+% mint bore $2,400.00
Luger 1937 S/42 SN IXXXV 2 matching mags 97-98% nice Luger $.l,950.00
Luger 

.l920 
Comm. SN 2XXXN 99+% in the origina'l box w/original manual. Very rare/

$4,350 .00
Luger K.L. .I933 Sli IXX matching maE. 98% blue Ccncentr ation Car,rp issue. Original !'!
$3 ,500. 00
Luger 

.l929 Swiss SN 72XXX ltlintl w/holster straps. Extra mag. $l ,995.00
Luger 1936 S/42 SN TXXXN 98-99% SHARP! ! $.|,.I75.00
Luger 

.1933 Sneek SN SXXXtnl Sear Safety 2 matching mags 98% blue mint bore match-
ing SN holster Police type/unit marking $2,500.00
Luger BYF4I Black hlidow SN SXXXV 99+7 Mint! $.l,400.00
Luger Mauser Banner SN none 99+% Mint! Eagle proofed Unusual gun. Mint grips
and very crisp gun. $1 ,725.00
Luger DtlM SN IXX Navy and Crown N proofed. 4" 9mm. 2 matching mags w/capture
letter. Captured in the spring of 1945 99+% Neat Luger and unusual. $l ,950.00
Luger Erfurt l918 SN 2XXX 2 matching mags. Near m'int straw. $.l,800.00

P.3B AC45 SN 5016C Factory mis-match in the C range. See Buxton's Book Vol.l
Mintl Unfired w/blond shoulder holster. Heavy reinforced straps. Very well made
w/extra magazine. M'int vet rig $750.00
P.3B BYF44 SN TXXX Early no letter. Mint! Just a beaut'iful P38 $650.00
P.38 BYF44 SN IXXG BH Five Point Star and Germany marked 97% unusual $295.00-
Imported-
P.3B BYF44 SN 2XXX Eagle L. Police Mint RARE $l,950.00
P.38 BYF44 SN %XXXZ Flat M'int! w/holster $650.00
P.38 BYF44 SN 6XXE Dual tone 99% pristine $eSO.OO
P.38 BYF44 SN 6XXXC Dual tone ttlint w/BML 44 holster and extra mag $950.00
P.38 CYQ SN 3XXXE 9B% $450.00
P.38 CYQ SN 6lU 99% $595.00
P.38 CVQ SN 1BTB check standjng Lion trigger guard. Check BBL 46 dated Not
import ltli nt ! $750. 00

C727 SN 459XXX very 1 ate mfr. Phosphated Waffenamped ltli nt ! $395 . 00
CZ39 SN 257XXX 9B+% to bright biue One of the best I've seen $450.00

29.
30.

I'lauser Black Forest Carbine SN 707 Very Rare! Partial restoration. Nice represen-
tative of very rare gun $+,500.00
Itlauser Broomhandle SN 52XXX Early Von Lengerke and Detmold New York Mint $.|,700.00
Mauser Broomhandle SN 33lB Scandinavian, exact gun page 93 "The Broomhandle Pistol"
98-99% $t,500.00
Mauser Broomhandle SN 3B9XXX Austrian l917 dated 98+% $.l,800.00
Mauser Broomhandl e SN 851 XXX 

.l930 
ttlodel Norwegi an Contract. Pg. I 56 Eri ckson 97%

$2 ,300. 00
Mauser Broomhandle SN 397XXX Austrian Contract l9l7-.I936 double date. Unit marked
back strap. KJl34l 5 98+% $.I,800.00
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Sauer 38H SN 453XXX Eagie C Police w/holster. .I00% m'int! No upgrade $650.00

Melior Cal. 25 SN 4XXX }lint Unfired $450.00

Webley Infield MK.6 1924 dated SN I3XXX Original .455 cal. Not cut down. Rare!
Non-conversi on . Al 1 matchi ng 99+% $750.00

DUO cal. 25 SN l09XXX 44 dated. Minty $450.00

38. Browning Mod. 1922 Waffenamped WAA]4O SN ]OOXXX th'in blue overall $.I75.00
39. Browning Baby SN l54XXX 99+% cracked left grip $250.00
40. Browning 1905 cal. 25 SN 482XXX 9B+% $350.00

41 . 0rtgies cai . 25 w/box SN 21XXX 99.9% Itlint! $550.00

42. U752 SN A24XXX not imported. w/holster, extra mag and cleaning rod Mint $250.00

43" Radcm Eagle Polfsh 1939 dated. SN 29XXX 97-98% blue. Letter E ieft sifde $.I,750.00
44. Radom 3 lever SN N4XXX thin blue overall. No rust. w/brown ho'l$ter $475.00

45. 35A Waffenamped hlAA 251 98% SN BSXXXA scarce gun $+SO.OO

46. Femaru P.37 JHV4I SN 23XXX 99% bright blue $495.00
47. Femaru P.37 JHV43 SN 65XXX 97% blue $qSO.OO

48.
49.
50.
5l .

52.
53.
54.
55.

56.
57.
58.

Itlod. 
.1934 

SN 4XXXAA Rare AA suff ix 98% bl ue $650.00
M.35 SN 602480 last ditch very crude $.l95.00
M.35 SN 604XXX blank slide 98% $250.00
I{. I 919 SN 533XXX 97% blue I 94.I mfr . $geS . OO

M. I 91 9 SN 612XXX 98% bl ue '1937 mfr. $350.00
M..l934 SN 875XXX 99% blue RE proofed l94l dated $:SO.OO
M..l934 SN 562XXX 98% blue 4UT proofed. .l944 dated $350.00
l'lod . I 935 SN 573XXX I 944 dated 4UT proofed . Mi nt w/hol ster $495 .00

PPK SN IBSXXXI,{ Rare W suffix 95% $395.00
PPK-S made in USA SN SO]SXXX sta'inless .380 cal. Steel NIB $495.00
Mod. 9 SN 610ll7 Mint $850.00

59. Heckler-Koch P.7 SN l2XXX NIB $950.00

60. HSC 5N 0l.4XXX NIB w/all acc. cal.380 $450.00

PIST0LS: (Jqpan)

6.l. Nambu
hol ste

Beretta
Beretta
Beretta
Beretta
Beretta
Beretta
Beretta
Beretta

t^lal ther
hlal ther
I.lal ther

. 14 SN 99XXX '194'1 0ct. mfr. Naboya Nambu exc. nice T. 14 w/ear1y I eather
$395 .00

.14 SN 59XXX 
.l9..I0 

97% thin blue $295.00
..l4 .l8.9 dated SN 89XXX matching mag. Mint $450.00

T
r
T
T
T
T
T

62.
63.
64.
65.
66.

Nambu
Nambu
Nambu

Nambu
Nambu
99% 00

67. Nambu T.
$450.00

PIST0LS: (United States)

l94l mfr. About 99% parkerized. A hard early WWII .45

-2-
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.I9.3 
SN 2IXXX Mint! All matching but mag $325.00

SN 40XXX 
.l9.5 date May, .l944 matching mag. 99+% $475.00

SN 32XXX lB.l date Jan. 
.I943 All matching but mag w/T.94 holster

$:z
20.4 dated SN 69XXX square back Rare Apri1, 1945 date. I'latch-ing mag

68. Colt M.l9llAl SN BO4Xxx

$l . I 50.00



--t

69.
70.

Colt M.l9llAl SN ll05XXX 
.I943 mfr. Matching s'lide Mint $l,250.00

Colt M.'l9llAl SN ll95XXX .l943 mfr. British Lend Lease w/matching Lend Lease bbl.
Mint $l ,250.00
Colt M.l9llAl SN 1619XXX 

.1944 mfr. 99% w/US holster w/web belt, 2 mag pouches
and extra replacement mags . 100% original Nice gun $.|,.l50.00

t9ilAl
t9ilAl
t9ltAt
t9ilAt

SN l622XXX 99.9% Mint .I944 mfr. $l,250.00
SN I l97XXX .l943 

mfr . 99+it" $l ,225.00
SN I l23XXX .l943 mfr. early numbered slide Mint! $l ,250.00
SN 765XXX 1942 nfr. D.C.M. sale in box Probab'ly for NRA re-arsonal

A rare variation $4,250.00
Colt M..I903 U.S. General 0fficer's SN l35B5B. cal. 380 and blued. w/a1l documentation
from famous General M.B. Ridgeway. Gen. Ridgeway was in command of the 82nd Airborne
in l,'I1^lII. Gen. Ridgeway replaced Gen. E'isenhower as Supreme Allied Commander in
Europe and was later appointed U.S. Army Chief of Staff. Gun is 98-99% bright blue.
hlith G.0. holster. $9,000.00
Colt trl.l903 SN 563XXX General 0fficer's U.S. Property Lend Lease l.lWII NIB w/all
acc. Matching box t'lint!! $l ,250.00
Colt M..l903 SN 563XXX General 0fficer's Mint in matching box Wt^lII Lend Lease
U.S. Property $1,250.00
Colt It1..l903 General 0fficer's pisto'l SN 570XXX cal . 32 Mint! w/matching box and
papers No upgrade! $l,700.00
Colt M.l9ll SN 385XXX R.I.A. rework 99% $600.00
Colt Commando SN 43XXX t.Jt,,llI Mint! ! $550.00

Liberator F-P 45 w/the original box w/dowel rod, ammo" block of wood and instruc-
tion paper. Quite rare! ! $2,500.00
Liberator cal. 45ACP SN none. Very rare sheet metal .45 mint/w l0 rds of E.C.
42 dated steel case ammo in grip. Cartoon instruction sheet and dowell rod still
has originai floor p'late in p'lace. $l ,250.00

Remington Rand M.l9l lAl SN 2064XXX Mint in match'i.ng box $925.00
Remington Rand M.lgllAl SN l9'llXXX .l944 mfr. 99+% $SS0.OO
Remington Rand M.l9llAl SN l992XXX 

.l944 mfr. 99+% $850.00
Remington Rand M.lgllAl SN l3l9XXX .1943 mfr. $850.00
Reminlton Rand M.l9llAl SN l779XXX 

.l944 mfr. Mint in matchi.ng box $925.00
Remington Rand M.'lgllAl SN 2392XXX Very very late .1945 mfr. One of the last
Rem'ingtons Mi nt ! $875. 00
Remington Rand M.l9l lAl SN ]027XXX 

.1943 mfr. 99-+"tr $9S0..00
Reminlton Rand M.lgllAl SN 1986XXX 

.I944 mfr. Mint 'in matching box $925.00
Reminlton Rand M.lgllAl SN l747XXX '1944 mfr. Irlint $aZS.OO
Reminlton Rand trl.l9llAl SN 214BXXX 

.l945 mfr. Mint in matching box $9?q.qq
Rem'inlton Rand M.lgllAl SN 2024XXX 1944 mfr. Mint in match-i.ng box $925.9q
Remington Rand M.lgllAl SN l9OBXXX 

.1944 mfr. Mint in matching hox $9.25.00
Remington Rand M.l9llAl SN 917XXX very rare New York spelled out. See Clawsonrs
book. Proper early grips. Mint! hl.S. bbl. Probably re-arsonald. Looks mi.ntl
$650.00
Remington M.l9ll UMC SN SXXX 95% Very nice gun for a UMC $3,495.00
Remington Rand SN 2438XXX 

.1945 mfr. Very, very 'late Mint! $875.00

Ithaca M.lgllAl SN 262]XXX .1945 mfr. One of the last lthacas made Mint in
matching box $l,275.00
Ithaca N.tgttRt SN 2079XXX 98% Rare .l945 mfr. 5995.00
i thaca M. I 9l I Al SN I 45.l XXX I 943 mfr . Mi nt ! $l ,250. 00

l 71 .
Y

72.
73.
74.
75.
76.

Col t M.

Col t M.
I 9l I Al SN I I 57XXX I 943 mfr . 99+% $l ,250.00

I

Colt M.

Co'lt M.

78.

79

80.

8l .

82.

83.
84.

85.

86.

77

87.
88.
89.
90.
91 .
92.

$850.00
.l9llAl SN 920XXX matching s'lide .l943 mfr. Small G.H.D. proofed 98%
.00
.l9llAl SN 704XXX Transition model 1924 .l00% origina'l bright blue! Mint!

Colt M

Mi nt
Colt M

$1 ,1 25
Colt M

L

f,

93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

102 .

103.
104.

I 00.
101 .
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t0s.

106.

r 07.

I 08.

109.

Ithaca M.l9llAl SN l444XXX
bbl. Mint! $l,250.00
Ithaca M. I 9l I Al SN I 264XXX

.I943 mfr. Lend Lease marked w/matching Lend Lease

,l943 mfr. Mint! $.|,250.00

COLT S

H'i-Standard Mod. 
.]06 

SN l849XXX Tournament mi'litary Red H.S. mag [1int! $650.00

Springfield Mod. l9ll SN 127XXX
AND quite rare. $2,950.00

very rare N.R.A. marked. About 95%'100% orjginal

Sm'ith-Wesson Mod. l917 SN 32XXX w/G.K. l9lB dated rare holster. Three pocket
arffno pouch w/18 rds. UlqC l9l8 dated ammo in 3 rds. c1ips. 99+% bright original
blue.' A super example of a WI^II quality rig. Gun looks unfired!! $1,495.00

.A.A. REVOLVERS:

1 10.
il1.
I 12.
113.

1

I
I
I

Co

Co
Co

Co

$ag

t
t
f
t
r$

SAA
SAA
SAA.

SAA

00

SN SA3EXXX .44SP 4 3/4" nickel
SN SA34XXX 5 1/2" 44SP nickel
SN SLISXXX 7 1/2" 45 nickel
SN 48XXAM New in Colt wooden case

NrB $995.00
NrB $995.00
NrB $995.00
71/2" blue and goid'l25th anniversary

1.l4.
I15.
I 16.

ll7.

I18.

I 
.l9.

121 .

122.

123.

124.

125.

1?6.

Remi ngton M.'1903A3 SN 3B67XXX B-.|943 date 99% w/hood, sl ring $450.00-
Reminlton Mod. 

.l903A3 
SN 3476XXX 99% $450.00

nerington M..|903A4 Sniper SN 3423342 Sept. .l943 dated Fu11y cartouched U.S.M.C.

type icant stock. Mint bore. M84 scope w/rain shield and eye cup. U.S. canvas

siing. Mint! ! $.|,795.00
Rem'ington M..l903A4 Sniper SN 3418614 June, .l943 dated. Fully cartouched U.S.M.C.
type scant stock. 99% parkerizing Mint bore w/very rare M.B2 scope. 99% blue \-
on sl ide. U.S. canvas s1 ing $l ,800.00
Remington M..I903-A4 Sniper- SN 3410XXX Sept. 

.l943 dated. All blue. Fully
cartouched U.S.M.C. type scant pistol grip stock. Boyt 1944 07 type leather sling.
330 scope w/lens covers, perfect optics. Mint rig! ! $.|,950.,'00
Remington M..l903-A4 Sniper SN 4994XXX May, 1944 dated. Full pistol glip-g stock
Fu'l1y-cartouched! M.84 icope 07 leather s1ing. Mint No upgrade $.l,950.00

Smith Corona mod. 1903A3 SN 4825XXX ll-43 bb]. Minty w/07 type sling! Fu1]y
cartouched straight grain walnut stock $595.00

Springfield Ml rifle SN 402XXX Nov. l94l dated. GHS and ordinance wheel fu11y
cirtouched stock. Lend Lease. Mint bore 99% original finish B0% finish gas

system. An untouched 
.l00% original t,lt^lll l94l Ml rifle w/model 07 type sling and

l^l[,llI cleaning kit. $2,300.00
Springfiela mt Grand Type 2 National match w/paper. SN 5830XXX April,.l952 Star
gragel N.t't. marked bbl-.' Beautiful sealed straight grain walnut stock and match'ing
hand guards ! ! Mint bore . 99+7 $l '850.00Sp"ingtield Ml Grand SN 2486XXX in the matching originll U:S. Arsonal shipping
bbx. -wlall papers from Camp Perry. Has mint Boyt 06 leather s1ing. Springfie'ld
rework tor trtitA UUI . Date July '1943. Unopened clean'ing set. w/packing 1ist. SA

open box P proof and D.0.D. fully cartouched stock. Box and papers add to the
vilue of this historical set. $l '.l50.00springit,era l,rro inip." slq :oqgxxx Sept. .l952 

bbl . date. Fully cartouched Sniper
slock] Mint in the Anniston Arsonal shipping box. w/matching It184 telescope,
papers and all acc. $2,500.00 , , _.r-.- ..1^ \-'
ipi.ingtield MtD sN t407xxx March 1952 dated. Heavy milled M2 flash hider w/cheek

pia ina s1ing. Fully cartouched Sniper stock. I'lint! $'l '850.00
Sp.ingiieta tlttD SN i+OZxXx March ? 19-52 dated. Heavy milled M2 Hart flash hider,
cheek-pad and slingl Mint! $l '850.00

-4-
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x

127.

I 28.

Springfield MID Sniper Sltr 1407XXX 3-52 dated SA cartouched stock, M84 scope. 142

milled flash hider. .l00% Mint! ! $l,850.00
Springfield lt1l SN l864XXX 6-5.l bbl date. Rare Secretary of the Navy Trophy
award-rifle. Shipped from the Naval Surface Warfare Command Division w/papers
in the original matching box. 3006 cal. even the box is minty! Rifle looks
unfjred! $.|,695.00

Barrett Mod. B2Al SN 0680 cal. 50 semi auto New unfired in the case. w/extra
boxes of ammo. Qriginal military scope and acc. Mint $7,500.00

Inland Ml Carbine SN 5495XXX 9-44 dated in matching DCM box w/mag pouch'
muzzle cover, s1ing, extra mag Minty $650.00
Inland MlAl Paratr6oper Carbjie SN 6943XXX very late features. 99% parkerizing.
Mint iron and cheek piece w/sling $.l,495.00

H&R Reising mod. 60 .45 ACP Early Sl)l 6{II -Mint blue! Beautiful walnut stock
w/mi I i tary s I 'i ng. Hard gun to f i nd $l ,250.00

Ml Carbine Underwood. SN 2590XXX Buffalo Arms bbl. 12.43 dated. D.C.M. gun wjth
papers ! Mi nt $550.00

Ml Carbine hlinchester SN l085XXX All early features l,li nty $850. 00

SN 0.G.C.A. 0046 ca] . 45 LC

9BK DOT 
.1944 

SN ISXXY lrtint blue! and stock $850.00
g8K SIZ+S 1936 SN 7073 last dtich Peoples rifle. Very unusua]. Can be seen in
Aug. .l995 Carbines magaz'ine $950.00
gg( Z+: Code 

.1939 daled. SN 7509M Luftwaffe Issue. Eagle L. Stock has all
WiitenampeOs. Gun is .l00% matching and origina'l Exc+ Vet purchased $l'250.00
98K Svtll t'tg t'tazi SN I0XXXB Kriegs model w/bayonet 1ug. Phosphated. Mint! Looks

unfi red. $875.00

G.98-40 SN sXXXB Waffenamped and matching stock. Mint bore w/rod, hood, sli.ng.
N'ice gun . About 97+% No rust 98-40's are scarce. $l '225.00

Mauser Std. Mod. Banner SN 60XXX Rare D.R.P. maarked stock- Exc. $t '200.00
71 /A+ Spandau SN 3XXX I BB7 date d 99+% Mi nt .l009/, matching Beauti ful pre=WWI

ri fl e $995.00

K.43 QVE45 SN IXXXA 99+% M'int. All matching. w/out stock and hand guard.
Compfete rifle with trigger guard, magazine, sight hood. A'll that's needed is
the stock and hand guard. $750-00
K.43 AC45 Dual lug SN 3XXXD About gB% w/rod, slinq, hood. Last ditch rifle
$l,450.00
K.43 AC45 SN BXXXE About mint! $.|,650.00

Infield No. I MKIII G.R. I. marked 1945 dated. Factory cut-away. SN31828J

Itli nt ! $295 . 00

129.

r 30.

131 .

132.

.l33.

[:

.l34.

135.

't37.

I 38.

.l39.

140.

t4t.

142.
.l43.

144.

145.

146.

147.

Irlarl i n Mod. I894 0hi o Gun Col I ectors Commemorati ve.
16 1/2" bbl . NIB $450.00

136. Smith Corona 03A3 SN 3677XXX April 1943 dated Fully cartouched USMC type scant
stock. w/s'l i ng Mi nt ! $595.00

RI FLES : Eu an

t4B. G.43 AC45 SN 73XXC Scarce G.43 marked AC45 Last ditch.
serialized. SN on receiver on1y. Looks unfired. 99+%

$.l,650.00

All parts are non-
A neat G.43 variation-

-5-



RI FLES : Iran(

l49. Mod. 
.1949 Iranian ca. l.9}mm 99+% $450.00

R I F LES : ( l^,i nc hes tet)

150. Winchester mod. 94 SN 230lXXX cal. 30 pre 1964 Fr. Fine quality 99+% pristine
mint! ! $450.00

RIFLES: (Assaul t Preban )

l5l. ARl80 Costa Mesa SN S3XXX NIB
152. AR180 Costa Mesa SN S3XXX Mint.l53. LlAl Mfr. in Canada SN lllXXX

1 54.
155.

156.

200.00
box $995.00
. 3OB SNIPER

gun. Fo1 ding stock marked For Police Use 0nly Beautiful
Unfi red $450.00

$1 ,
w/o
cal w/LZAZ scope 99% $1,495.00

SHOTGUNS AND SHOTGUN ACCESSORIES:

Winchester mod. 12 riot gun SN l959XXX Absolutely mint! $850.00
t,'tinchester mod. 97 SN 93lXXX Trench gun. Early W.B. inspected. 97-98% bright
blue. Cartouched stock. 100% original. wTsling. Super early t,JhIII 97 $2,850.00

1s7.

158.

Remi ngton ttl.870 ri ot
hi-polfsh blue. NIB

Shell pouch 12 ga. Holds 12 shells U.S. Vietnam issue

Belt. Holds 32 shells 12 ga. ]943 dated Khaki color
Mint! $250.00

Exc. $95.00

U.S.N. marked. Unissued!

BOOKS:

l5g. The P.38 Pistol by Buxton. Compiete set Volumes 1-2-3. Very rare and seldom
offered today! $995.00

DAGGERS:

160. S.A. Dagger marked RZM l4/7/27 Mint $450.00

KNIVES:

t6l .

162. Box is marked

\*"

163.
164.
165.
166.
167 .

t 6B.
169.
I 70.
171 .

172.

The following M3's have been in military storage for many years and look unissued.
Al I w/mfnt M8A1 scabbards.

Imperial Guard marked mint $235.00
Imperial M3 Blade marked in the original M3 box w/lt18Al scabbard.
Knife Trench M3. Very Rare! ! Unissued! $950.00
Imperial Blade marked mint $350.00
Utica Guard marked $225.00
Utjca Guard marked w/very rare l'16 M'ilsco 

.|943 dated scabbard.
Uti ca rare Bl ade marked l'ti nt $375 .00
Case Blade marked Mint GI rework $225.00
Case Guard marked Mint $:2S.OO
Kinfolks Guard marked Mint $325.00
Camillus Guard marked M'int $250.00

May be unissued $950.00

MK2 U.S.N. KA-BAR Minty $]95.00
M3 Imperial Guard marked w/very rare tr16 Milsco .l943 dated scabbard. May be unissued,.-
$950.00
M3 Boker Guard marked Mint $450.00
M3 Boker Guard marked Near Mint $375.00

I 73.
17 4.

-6-



$tVfS: (tlot N-:)

I75. IG-BAR I'1K2 U. S. N

EUROPEAN HOLSTERS:

176.
177 .

178.
179.
I80.
r8l .
182.
183.

Minty $l 95.00

P.38 GCX I 943 Exc++ to i'li nty $275.00
p. 3g J,,A 4 soft cover trli nt $l 95 .00
P.3B Jt^lA 4 soft cover Minty $.150.00
P.38 BLA 

.1944 soft cover Minty $'l95.00
P.38 CSB4 pebbie grain soft cover Mint $195.00
P.38 shoulder holster Burgundy Mint $.l50.00
P.38 Pigskin Very very raie! - 

Pebble grain, black w/white stitching. Mint $975.00
Luger police 0tto Sindel Berlin l94l Eagle B. Black w/bright white stitching
Minty Very nice $650.00

H0LSTERS: ( Various Types)

L

.l84.

t 8s.
186.
187.
188.
189.
190.
t9t.
192.

193.
194.,l95.
.I96.

197 .

.45 Shoul der hol ster Enger-Kress t'1ay be uni ssued $.l25.00
Victory or Colt Command6 shoulder holster Enger-Kress Very rare $195.00
T.14 type I solid strap exc* $175.00
T.14 Eirly solid strap leather lst mod. Minty $175.00
Beretta rarecanvas Mint $.l25.00
.45 Enger-Kress 

.l944 exc+ $.l25.00
Holster shoulder Enger-Kress Mint $.l50.00
MIgl lAl Sears 1942 Mint $.I25.00
Holster M.l9llAl General 0fficers Black Comp'lete with belt and go'ld buckle. Mint
$450. oo
Boyt hi p ho]ster .I942 Minty w/tie down $125 .00
noyt frip holster .l942 mfr. Minty $gS.OO
Geireral Officers holster w/belt & buckle for Colt mod 

.l903 Mint $495.00
19.|7 holster for .I917 Colt or S.t^l.45 cal revolver. USPO Dept. marked RARE!

Minty! $l 95.00
Bereita or PP holster Italian green Nice $8S.OO

198.
199.
200.
20.l .

202.
203.
204.
?05.
206.
207 .

208.
209.

MISCELLANEOU S AND/OR ACCESSORIES:

na.

211.
212.
213.
?14.

Belt - Sam Brown Complete w/all straps and hangers!
cl oth Mi nt $l 50. 00
Ml Carbine holster, Rare Protection Products Co. .l943

M] Carb'ine holster, Rare LUB Products Co. .l943 mfr.
Ml Carbine holster, LUB Products Co. .l943 mfr. Khak'i

Ml Carbine Carrying case, l'lD mfr. 1944 lt{int $.l50.00

-7-

$295,00

Even has Sam Brown Polishing

Mfr. Mint $225.00
Mint $225.00

Ivli nt $225 .00

ITALIAN HOLSTERS AND EQUIPMENT:

Lanyard, for M..l934 or .l935 Beretta p'isto1. Brown dress $.I.l0.00
Frog for Carcano bayonet Mint $55.00
Hol iter tq. I 934=35 Bbretta hlWI i Mi nty $l I 0. 00
Holster M]919-]934 RE Army Minty $.l25.00
Holster M]923 Brown dress Rare Exc. $150.00
Hol ster Ml 91 9-l 934 green exc . $l I 0.00
Holster M]934 brown leather w/dress hanger Mint $.I95.00
Holster M]934 brown leather w/dress hanger exc+ $.I50.00
Holster M]934 tan desert canvas $.l50.00
Beretta holster Ml934 Sky SA proofed, Burgundy. Very rare. Mint
Beretta hol ster Ml 935 dress brown $l I 0.00
Beretta holster M]923 Desert Corp. tan very rare $'150.00

L



218.
219.
220.

215.
216.
217 .

221.
222.

223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.

98K Grenade Launcher w/case complete less the wrench $750.00
K.43 parts kit for butt stock Complete $200.00
GALIL cal. 308 24 rds mags. These are original IMI Isralie mags. New jn the
$l 50.00
gBK S. Code wi nter tri gger ttli nt $l 50. 00
98K ZF4l Sniper Manual .I942 dated Very rare $.l50.00
Flash hider Hart l'lfr. Original U.S. Military for Ml-D, Ml-C, ttlC-l etc. Mint
heavy milled RARE! $250.00 Also have a stamped version. $200.00
ZF41 scope and can. Af ri ca gray can . Unnumbered mount ! l,'li nt ! $900.00
Luger Snale drum magazine. 32 rds. 2nd mod. Itlatching w/dust cover! Exc+ very
nice $950.00
Luger Snale drum magaz'ine w/out dust cover. Very nice 2nd mod. $850.00
Luger 'l920 Carbine stock. Very rare exc. $l,950.00
PAPA Nambu magazine SN 4854 w/anrno $l00.00
Kit convers'ion-P.08 4nrn New in box Walther mfr. Post war $150.00
Kit conversion P.08 22 long rifle New in box Walther mfr. Post war $.I75.00
K.43 Cork and Harness plus eye cup. $250.00
K.43 scope covers leather caps $.l95.00
Bayonet for Johnson l94l rifle w/scabbard Very nice $375.00
Krieg rifle mod. l90l rear sight $.l45.00
Bayonet 98K Portuguese Contract. Exc. $65.00
Ml Carbine Carrying case M-D mfr. Scarce 

.l945 dated Mint! $.l75.00
K.43 magazine pouch Pebble grain leather Holds 2 magazines .I945 mfr. Mint
Zt4 K or G.43 scope and mount! w/eye cup. 0rigina'l Nazi Sniper rig. DO}'l code
scope. 359 proof mount Mint $l,600.00
K.43 magazines Mint unissued $'150.00
PPK magazine cal. 9mm exc. Rare! $250.00

$275 .00

236.
237.

TERMS AND CONDITIONS

All items are with a three day inspection privilege prov
guaranteed check (cashier's check, money order, etc.).
the same condit'ion as sent for full refund 'less shipping
percent deposit will reserve any gun up to thirty days.
is forfeited unless other arrangements have been made.

iding payment is made with a
Any i tem may be returned 'in

. Layaways are welcome. Twenty
Balance is then due or deposit

NO RETURN ON LAYAWAYS!

I will hold any item seven days on a phone call. Personal checks and business checks
will be handled as 1ay-aways because of two week wait for checks to clear. N0 RETURN

ON LAYAWAYS!

Must have F.F.L. for guns $12.00 shipping. These guns are collector items and I D0

NOT guarantee safety of firing.

I will sell your guns for you or buy your collection outright. Especially vranting U.S.
Trench guns, Sniper rifles and Luger pistols. Please gfve me a call and let me know

what you are looking for.

Mil"itary and commercial collectable firearms. Also accessories. Accurately described
condit'ions. H'igh quality hard to find'items, Professional collector services since

l978 with an impeccable reputation. List subscription, $.I0.00 per year. Published
approx'imate'ly six t'imes per year.

LYNN L . LUGAR

I
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TELEPHONE NUI'IBERS

2095 STATE R0UTE 292 NoRTH 937-666-371 I

EAST LIBERTY, OH 43319 937-666-458I



R IFLES : (German )

I

RIFLES: (united states )

Johnson M. I 941 SN AOXXX

bayonet and rare scabbard-

SUPPLEMENTAL GUN LIST

cal. 3006 99% metal. Exc. wood- w/sling and original
A complete origina1 Johnson. $Z,500.00

LYNN L. LUGAR

G.43 DUV44 SN 3XXXE A11 matching. Waffenamped matching stock. w/rod, sling
iight-hooa. Proper bakelite handluard. 99% blue. Untouched K43 $l '850.00

2

3 Remington M.03A3 SN 4]04XXX 10.43 bbl. date. Mint blue a1d green w/u.s.
Goveriment papers. Sold in .l957 

Could not be more desirable!! I^IWII 100%

original and matching! ! $750.00

PISTOL: Germany)

4 Sauer Mod. 3BH SN 288XXX about 98% erly hi-polish bright b1ue. E1S1e C Nazi
police. Mint grips, bore and 2 magaz'ines. Just a little honest holster ware.
Holster is ver! nLai mint Schambac[ and Co. Berlin 1942 dated Ed"91e B Nazi Police
Black w/white ltitching! Rarel Pristine ri9' $850'00

t MISCELLAN EOUS AND/OR ACC IES:

5 Sp

$t
gfield I'1.19.|6 rif'le carrying case. Khaki color Exc. Very rare' w/ strap-
00

rin
50.

Looks original Exc
6 ZF4 scope rig. DO[,l code. SN 35378 -repro. E359 mount

optics. w/sheet metal cover. $750.00

-t -

2095 STATE ROUTE 292 NORTH

EAST LIBERTY, OH 43319

937 666 371 I

937 666 458.l


